
Odvíječ bužírky
Zjednodušte si práci a tiskněte bužírky pohodlněji!

Máte popisovač bužírek? Chcete 
aby Vaše práce při tisku bužírek 
byla jednodušší a pohodlnější? 
Odvíječ bužírek je tím pravým 
řešením pro Vás!

Pokud při tisku na bužírku dojde k 
jejímu zamotání či zaseknutí, 
představuje to značnou komplikaci 
práce a ztrátu času. Zároveň může 
také dojít k přetržení barvící pásky 
nebo dokonce k poškození samot-
ného popisovače.

Jedním ze způsobů, jak těmto problémům předejít, je 
tisk s použitím odvíječe bužírky. Jedná se o speciální 
otočnou podložku, která je vybavena výřezy pro 
přesně umístění role s bužírkou (PVC nebo 
smršťovací) a protiskluzovým povrchem. Její použití 
je tedy velice snadné – stačí umístit roli s bužírkou na 
odvíječ a zahájit tisk. Odvíječ automaticky zajistí 
plynulý posun bužírky do popisovače a bezproblé-
mový tisk i bez Vaší asistence. Zejména při tisku 
většího množství popisků je komfort práce 
nesrovnatelně vyšší než bez použití odvíječe.

iLH s.r.o., Školní 6, 664 49 Ostopovice
Tel: +420 547 217 300
E-mail: ilh@ilh.cz
www.ilh.cz

rychlé a jednoduché použití

žádné problémy se zamotanou bužírkou

automatické a rovnoměrné odvíjení bužírky

přesné výřezy pro umístění role s bužírkou

protiskluzový povrch

Kontaktujte nás:

www.ilh.cz

NOVINKA!

Cena pouze  690 Kč bez DPH


